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2025年度法人税法 第4回確認テスト（完全合格）

（出力条件）　全国集計　
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     設問毎　得点分布表

35.7 39.0 0.0 74.7平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

107

受験者数

2025年度法人税法 第4回確認テスト（完全合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.9350 1 3

3.7449 4 6

9.3548 10 4

13.0847 14 6

18.6946 20 4

22.4345 24 7

28.9744 31 2

30.8443 33 1

31.7842 34 2

33.6441 36 4

37.3840 40 4

41.1239 44 8

48.638 52 7

55.1437 59 7

61.6836 66 3

64.4935 69 1

65.4234 70 2
67.2933 72 3

70.0932 75 1
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71.0329 76 3

73.8328 79 4
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83.1825 89 1

84.1124 90 1
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88.7921 95 3

91.5920 98 3
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上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.9350 1 2

2.849 3 6

8.4148 9 8

15.8947 17 3
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25.2344 27 8

32.7143 35 7

39.2542 42 2

41.1241 44 5

45.7940 49 6

51.439 55 1

52.3438 56 5

57.0137 61 7

63.5536 68 8

71.0335 76 3

73.8334 79 7
80.3733 86 3

83.1832 89 3

85.9831 92 4

89.7230 96 3

92.5229 99 1

93.4628 100 2

95.3327 102 2
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23

22

21

99.0720 106 1
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